

BZP.38.382-19.18

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy produktów farmaceutycznych, leków z programów lekowych oraz wyrobów medycznych BZP.38.382-19.18**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 19.06.2018r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

**Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 8, poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu do nawilżania, napełnionego jałową, apirogenną wodą, do długotrwałej terapii inhalacyjnej z zachowaniem zaleceń producenta, z możliwością użycia do wyczerpania pojemności opakowania przez okres minimum 30 dni. Specjalnie skonstruowany pojemnik wyposażony w system mikrodyfuzorów w komorze bocznej oraz pozwalających na przejście tlenu od samego dna do górnej części komory przez całą zawartą w niej objętość wody. W zestawie głowica o poziomie czystości mikrobiologicznej zgodnej z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych. Butelka 500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 8, poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o określenie dopuszczalnego sposobu sterylizacji jałowej wody do nawilżania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 8, poz. 1:**

Czy ciśnieniowa zastawka upustowa w zestawie ma mieć czułość minimum 282 cm H<sub>2</sub>O z uruchomieniem dźwiękowego alarmu co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4 dot. Wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.1 ostatnie zdanie? Termin 2 godzin jest w praktyce niemożliwy do zrealizowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5 dot. Wzoru umowy:**

Czy Zamawiający w par. 7.1.b zmieni wysokość kary umownej z 10% do wartości max 0,2% Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 6 dot. Wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wykreśli w par. 7.1.c frazę „jednak nie mniej, niż 100 złotych”? może to prowadzić na rażących strat po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7 dot. Wzoru umowy:**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 7.1.d? Jest on sprzeczny z zasadami współżycia społecznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 6 poz. 1 i 2:**

Czy zamawiający wymaga wyceny preparatu który można stosować od 3 miesiąca życia przeciwbólowo oraz przeciwgorączkowo ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób: w pakiecie nr 6 pod tabelą dodaje zapis „Poz. 1 i 2 Preparat stosowany od 3 miesiąca życia przeciwbólowo i przeciwgorączkowo”

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

- w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w Pakiecie nr 1 dodaje zapis:

„Poz. 1 i 2 Lek zarejestrowany do stosowania u dorosłych pacjentów z rzutowo-remisyjną postacią stwardnienia rozsianego, rekomendowany do leczenia w programie lekowym Leczenie Stwardnienia Rozsianego (B.29) na podstawie Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 26.04.2018 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”

- w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w Pakiecie nr 2 dodaje zapis:

„Lek zarejestrowany do stosowania u dorosłych z rzutowo-remisyjną postacią stwardnienia rozsianego, rekomendowany do leczenia w programie lekowym Leczenie Stwardnienia Rozsianego (B.29) na podstawie Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 26.04.2018r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”

- w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w Pakiecie nr 6 dodaje zapis:

„Poz. 1 i 2 Preparat stosowany od 3 miesiąca życia przeciwbólowo i przeciwgorączkowo”

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 1) po zmianach z dnia 19.06.2018r.,

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 2) po zmianach z dnia 19.06.2018r.,

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 6) po zmianach z dnia 19.06.2018r.

Pozostała treść SIWZ oraz załączniki do SIWZ nie ulegają zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

Z poważaniem